
č.vz vystavovatel Město odrůda ročník jakost kat. cukr body kom.

zrálo 

v 

sudu poznámka

45 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice CHA 2013 ps A 0,4 84,33 2

46 Bulín Pavel Ústí nad Labem CHA 2013 ČZV A 2,0 82,00 2

47 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín CHA 2013 ps A 2,6 83,67 2

48 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov CHA 2013 MZV A 2,9 83,00 2

49 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice CHA 2013 ps A 4,0 86,00 2 ZM

50 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě CHA 2013 ps A 4,3 82,00 2

51 BUNŽA PETR Bzenec CHA 2013 ps A 5,1 78,33 2

52 Vinařství Bukovský Kobylí CHA 2013 ps A 6,0 84,67 2 ZM

53 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice CHA 2013 ps A 6,0 87,00 2 ZM

54 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno CHA 2013 VzH A 6,2 78,33 2 A

55 Padalík Josef Bořetice CHA 2013 MZV A 6,2 84,00 2

56 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov CHA 2013 ps A 6,3 87,67 2 ZM

57 Salajková Blanka Moravská Nová Ves CHA 2013 ps A 6,8 80,67 2

58 Vinařství Nešpor & Rajský Moravská Nová Ves CHA 2013 ps A 7,5 68,67 2 A

59 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice CHA 2013 ps A 7,9 80,67 2

60 Mádl Stanislav Velké Bílovice CHA 2013 ps A 8,0 80,67 2

61 Vinařství Fojtík Čejkovice CHA 2013 ps A 8,4 87,00 2 ZM

62 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice CHA 2013 ps A 8,6 86,33 2 ZM

63 Ilčík Otto, Ing. Čejkovice CHA 2013 ps A 9,0 82,67 2

64 Vinařství Holánek Ivaň CHA 2013 ps A 9,2 83,00 2

65 VINIUM a.s. Velké Pavlovice CHA 2013 ps A 9,4 82,67 2

66 Čevela Jakub, Mgr. Dolní Bojanovice CHA 2013 ps A 9,6 83,67 2 A

67 Vinařství ŠOMAN Dolní Dunajovice CHA 2013 ps A 9,9 87,33 2 ZM

68 Spěvák Milan Velké Bílovice CHA 2013 ps A 10,0 85,33 2 ZM

69 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice CHA 2013 MZV A 10,0 82,00 2

70 Zemánek Martin Velké Bílovice CHA 2013 ps A 10,0 85,33 2 ZM

71 Michna Kamil Čejkovice CHA 2013 ps A 10,4 86,00 2 ZM

72 Vinařství Tichý Dolní Dunajovice CHA 2013 ps A 10,7 84,33 2

73 Hlinecký Lukáš Čejkovice CHA 2013 ps A 11,1 82,67 2

74 KOSÍK - VINAŘSTVÍ Z TVRDONIC Kostice CHA 2013 ps A 12,0 83,67 2

75 Vinařství Zlomek & Vávra Boršice u Blatnice CHA 2012 ps A 4,0 81,00 2

76 Marada Petr, Ing. Mikulčice CHA 2012 ps A 4,0 79,00 2

77 Vinařství Šalša Václav Kyjov CHA 2012 ps A 5,8 78,00 2

78 PAVLOVÍN Velké Pavlovice CHA 2012 ps A 6,9 81,67 2

79 Vinařství U Dvou lip s.r.o. Hýsly CHA 2012 VzH A 6,9 85,00 2 ZM

80 Herzán Václav Čejkovice CHA 2012 ps A 7,2 83,33 2

81 SOŠV a SOUZ Valtice CHA 2012 ps A 10,0 82,67 2

82 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice CHA 2011 ps A 2,4 75,00 2

83 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2011 MZV A 11,9 84,33 2

84 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov CHA 2011 MZV A 11,9 82,67 2 A

167 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec CHA 2013 VzH B 12,5 85,00 2 ZM

168 Grmolec Bronislav Hovorany CHA 2013 ps B 12,5 83,67 2

169 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice CHA 2013 ps B 12,8 84,00 2

170 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě CHA 2013 VzH B 13,0 81,00 2

171 Vinařství Sýkora Brod nad Dyjí CHA 2013 MZV B 13,2 83,33 2

172 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2013 MZV B 14,9 86,33 2 A ZM

173 Vinařství Bukovský Kobylí CHA 2013 ps B 15,0 81,33 2

Seznam vzorků dle odrůd

CHARDONNAY
kategorie A - bílá vína suchá a polosuchá

kategorie B - bílá vína polosladká



174 Valluch Aleš, Vinný sklep Fuzgrunty Bulhary CHA 2013 MZV B 15,2 83,33 2

175 Hycl, ing.Vratislav Hycl & syn Hodonín CHA 2013 MZV B 16,0 87,00 2 ZM

176 Vinařství Turold Mikulov CHA 2013 ps B 16,0 86,33 2 ZM

177 Víno Holec Dolní Dunajovice CHA 2013 ps B 16,3 83,67 2

178 Vinařství Kněží Hora Bzenec CHA 2013 VzH B 18,1 83,33 2

179 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice CHA 2013 VzH B 19,7 84,33 4

180 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice CHA 2013 ps B 20,1 83,00 4

181 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2013 MZV B 20,5 82,33 4

182 VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK Mikulov CHA 2013 ps B 20,7 86,00 4 ZM

183 Herůfek Svatopluk Zaječí CHA 2013 ps B 20,8 79,33 4

184 Vinařství Jurák a syn Hustopeče CHA 2013 MZV B 25,0 81,67 4

185 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice CHA 2013 ps B 25,2 86,00 4 ZM

186 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice CHA 2013 VzH B 31,6 84,67 4 ZM

187 Vinařství Žarošice - Petr Svoboda Žarošice CHA 2013 VzH B 34,0 84,00 4

188 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín CHA 2013 VzH B 34,4 83,00 4

189 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice CHA 2012 VzH B 15,0 73,67 4

190 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2012 VzH B 20,3 78,00 4

191 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice CHA 2012 VzH B 20,4 85,67 4 ZM

192 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. CHA 2012 VzH B 40,1 76,33 4

193 Vinum Moravicum a.s. Bzenec CHA 2010 VzH B 28,8 83,67 4

194 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2008 MZV B 35,0 85,00 4 ZM

195 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica CHA 2006 VzB B 18,0 83,00 4

196 CÍSAŘSKÉ SKLEPY HORÁK Čejč CHA 2013 ps B 40,2 83,67 4

272 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno CHA 2013 VzH D 51,1 85,33 4 ZM

273 VINAŘSTVÍ KONEČNÝ Čejkovice CHA 2013 ps D 60,6 ŠO 4
Cena starosty 

města Kyjov

274 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice CHA 2013 led D 287,9 86,00 4 ZM

1 Tichý Jaroslav Rybníky RB 2013 ps A 0,4 80,67 1  

2 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov RB 2013 MZV A 1,8 80,00 1 A

3 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín RB 2013 ps A 2,4 80,67 1

4 Ladislav Pošík-Agrofrukt Kamýk Malíč RB 2013 jak A 4,2 81,33 1

5 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice RB 2013 ps A 4,0 84,33 1 ZM

6 Hradil Lukáš, Ing. Čejkovice RB 2013 ps A 6,0 82,33 1

7 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2013 VzH A 6,2 86,33 1 ZM

8 Vinařství Vacenovský Dubňany RB 2013 MZV A 6,2 82,33 1

9 Vinařství Nosreti Zaječí RB 2013 ps A 6,8 81,00 1

11 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RB 2013 ps A 7,6 85,33 1 ZM

12 SOŠV a SOUZ Valtice RB 2013 kab A 8,0 84,33 1 ZM

13 Zemánek Martin Velké Bílovice RB 2013 kab A 8,0 82,33 1

14 Vinařství Tichý Dolní Dunajovice RB 2013 ps A 8,0 83,33 1

15 Víno Holec Dolní Dunajovice RB 2013 ps A 8,3 78,67 1

16 Fridrich Josef Vracov RB 2013 ps A 8,3 84,33 1 A ZM

17 REISTEN Pavlov RB 2013 kab A 8,6 82,33 1

18 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RB 2013 ps A 9,7 73,33 1

19 Vinařství Žarošice - Petr Svoboda Žarošice RB 2013 ps A 10,0 82,00 1

20 Vinařství Zlomek & Vávra Boršice u Blatnice RB 2013 ps A 10,0 82,00 1

21 VINAŘSTVÍ ILIAS Pavlov RB 2013 ps A 10,0 86,00 1 ZM

22 Spěvák Milan Velké Bílovice RB 2013 ps A 10,0 82,33 1

23 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RB 2013 ps A 10,2 83,67 1 ZM

24 Zemědělská a.s. Čejkovice RB 2013 ps A 12,0 81,67 1

25 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice RB 2013 ps A 12,0 81,67 1

kategorie A - bílá vína suchá a polosuchá

kategorie D - vína přírodně sladká

RULANDSKÉ BÍLÉ



26 REISTEN Pavlov RB 2012 ps A 3,2 79,33 1

27 Michna Jan Velké Pavlovice RB 2012 MZV A 3,9 79,33 1

29 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2012 ps A 4,6 83,33 1

30 Vyskočilová Alena Blatnice pod Sv. Ant. RB 2012 ps A 6,0 79,00 1 A

31 Vinařství Ludwig Roztoky RB 2012 ps A 6,0 76,00 1

32 VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Mikulov RB 2012 ps A 6,0 83,00 1

33 Cícha Tomáš Blatnice pod Sv. Ant. RB 2012 VzH A 6,1 78,00 1

34 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RB 2012 ps A 6,1 83,67 1 A ZM

35 Velkobílovická vína s.r.o. Velké Bílovice RB 2012 ps A 8,0 71,67 1

36 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov RB 2012 MZV A 8,5 82,33 1 A

37 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2012 VzH A 10,8 83,67 1 ZM

38 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RB 2012 ps A 11,6 84,00 1 ZM

39 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2012 VzH A 12,0 85,00 1 ZM

40 Vinařství Syfany Vrbice RB 2011 ps A 1,2 72,33 1

41 Herzán Stanislav Vrbice RB 2011 MZV A 8,0 81,33 1

42 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RB 2010 ps A 3,5 83,67 1 ZM

43 Vinařství Syfany Vrbice RB 2010 ps A 3,6 71,33 1

44 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2010 ps A 5,5 78,33 1

140 VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK Mikulov RB 2013 ps B 14,1 85,33 1 ZM

141 Vinařství Kněží Hora Bzenec RB 2013 VzH B 15,3 84,33 1 ZM

142 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2013 VzH B 15,8 83,33 1

143 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2013 VzH B 16,1 82,67 1

144 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2013 VzH B 16,8 83,33 1 A

145 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice RB 2013 VzH B 17,1 83,00 1

146 Uherek Jiří, Bojanovský sklep Uherek Dolní Bojanovice RB 2013 VzH B 18,2 84,00 1 ZM

147 VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK Mikulov RB 2013 ps B 22,5 ŠGRV 1
Cena prezidenta 

ČR

148 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2013 MZV B 22,5 81,00 4

149 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RB 2013 ps B 22,7 86,33 4 ZM

150 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2013 VzH B 22,9 81,33 4

151 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RB 2013 ps B 23,6 84,67 4 ZM

152 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RB 2013 ps B 23,9 83,67 4 ZM

153 Bartoníková Hana Mikulčice RB 2013 VzH B 25,0 80,33 4

154 Vinařství Na Bařině Čejkovice RB 2013 MZV B 26,0 81,67 4

155 CÍSAŘSKÉ SKLEPY HORÁK Čejč RB 2013 ps B 27,3 82,33 4

156 Vyskočilová Alena Blatnice pod Sv. Ant. RB 2013 VzH B 29,6 78,00 4 A

157 Vinařství U Kapličky Zaječí RB 2013 ps B 37,6 84,67 4 ZM

158 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2012 VzH B 15,6 74,33 4

159 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice RB 2012 MZV B 18,0 83,00 4

160 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RB 2012 ps B 18,5 79,67 4

162 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RB 2011 ps B 16,3 84,33 4 ZM

163 PAVLOVÍN Velké Pavlovice RB 2011 VzH B 23,6 81,67 4

164 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2011 VzB B 33,7 82,00 4

165 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2009 VzB B 38,4 84,33 4 ZM

166 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2008 MZV B 28,5 ŠO 4
Cena velvyslance 

EU

271 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RB 2010 led D 168,1 Š 4
Cena Vinařského 

fondu ČR

85 Vinařství Holánek Ivaň RŠ 2013 ps A 0,5 81,00 3

86 Machalínek Zdeněk Hovorany RŠ 2013 MZV A 1,0 78,67 3

87 Tichý Jaroslav Rybníky RŠ 2013 ps A 1,6 82,67 3

88 Bulín Pavel Ústí nad Labem RŠ 2013 ČZV A 2,2 81,00 3

kategorie B - bílá vína polosladká

kategorie D - vína přírodně sladká

RULANDSKÉ ŠEDÉ
kategorie A - bílá vína suchá a polosuchá



89 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RŠ 2013 ps A 2,5 80,67 3

90 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín RŠ 2013 ps A 3,8 84,67 3 ZM

91 Vinařství Polášek Josef Kyjov RŠ 2013 MZV A 3,9 83,67 3

92 Vinařství Šalša Václav Kyjov RŠ 2013 ps A 4,2 83,33 3

93 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice RŠ 2013 ps A 4,7 85,33 3 ZM

94 Grmolec Bronislav Hovorany RŠ 2013 ps A 5,0 82,67 3

95 Vinařství Syfany Vrbice RŠ 2013 ps A 5,1 84,33 3 ZM

96 Vinařství U Kapličky Zaječí RŠ 2013 ps A 5,2 82,67 3

97 Rodinné vinařství Jedlička & Novák Bořetice RŠ 2013 VzH A 5,7 83,00 3

98 BUNŽA PETR Bzenec RŠ 2013 ps A 5,8 84,00 3 ZM

99 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2013 MZV A 5,9 80,33 3

100 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RŠ 2013 ps A 6,0 81,33 3

101 BMVinařství Tvrdonice RŠ 2013 ps A 6,5 86,67 3 ZM

102 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice RŠ 2013 ps A 6,8 87,67 3 ZM

103 Vinařství U Kapličky Zaječí RŠ 2013 VzH A 7,0 84,67 3 ZM

104 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice RŠ 2013 MZV A 7,0 83,00 3

105 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice RŠ 2013 ps A 7,0 85,33 3 ZM

106 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice RŠ 2013 ps A 7,1 81,67 3

107 Vinné sklepy Skalák Skalka RŠ 2013 VzH A 7,6 82,33 3

108 Vinařství Rusnok Jiří Velké Bílovice RŠ 2013 ps A 8,0 83,00 3

109 PPS AGRO Strachotín RŠ 2013 ps A 8,0 81,00 3

110 Spěvák Milan Velké Bílovice RŠ 2013 ps A 8,0 81,00 3

111 Salajková Blanka Moravská Nová Ves RŠ 2013 VzH A 8,2 82,67 3 A

112 VINAŘSTVÍ KONEČNÝ Čejkovice RŠ 2013 ps A 8,4 81,67 3

113 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RŠ 2013 ps A 8,4 83,33 3 A

114 Vinařství Kosek Mikulov RŠ 2013 ps A 8,5 80,00 3

115 Vinařství Žarošice - Petr Svoboda Žarošice RŠ 2013 ps A 8,6 81,67 3

116 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RŠ 2013 ps A 8,9 83,00 3

117 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RŠ 2013 VzH A 9,1 82,33 3

118 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2013 ps A 9,2 84,00 3 ZM

119 Vinařství Nešpor & Rajský Moravská Nová Ves RŠ 2013 VzH A 9,5 81,00 3 A

120 Mělnické vinařství Kraus Mělník RŠ 2013 ČZV A 10,0 81,00 3

121 Vinařství Ludwig Roztoky RŠ 2013 ps A 10,0 79,33 3

122 Veverka Tomáš Čejkovice RŠ 2013 ps A 10,0 73,00 3

123 Vinařství Skrášek Perná RŠ 2013 ps A 10,4 82,33 3

124 Vinařství Fojtík Čejkovice RŠ 2013 ps A 11,0 85,00 3 ZM

125 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice RŠ 2013 ps A 11,0 81,33 3

126 Víno Hřiba & Robek s.r.o. Čejkovice RŠ 2013 ps A 11,1 80,33 3

127 Hradil Lukáš, Ing. Čejkovice RŠ 2013 ps A 11,5 85,67 3 ZM

128 KOSÍK - VINAŘSTVÍ Z TVRDONIC Kostice RŠ 2013 ps A 12,0 81,33 3

129 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RŠ 2013 VzH A 12,0 83,00 3

130 Velkobílovická vína s.r.o. Velké Bílovice RŠ 2012 VzH A 4,0 80,00 3

131 MITOMA Vrbice RŠ 2012 ps A 8,5 68,00 3

132 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RŠ 2012 VzH A 11,9 83,00 3

133 Marada Petr, Ing. Mikulčice RŠ 2011 ps A 4,0 80,00 3

134 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RŠ 2010 ps A 9,2 83,33 3

197 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RŠ 2013 ps B 12,4 80,00 5

198 Víno Holec Dolní Dunajovice RŠ 2013 ps B 12,6 82,00 5

199 CÍSAŘSKÉ SKLEPY HORÁK Čejč RŠ 2013 ps B 13,5 81,33 5

200 Valluch Aleš, Vinný sklep Fuzgrunty Bulhary RŠ 2013 ps B 14,3 82,00 5

201 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RŠ 2013 ps B 14,7 83,33 5

202 Altenberk vini a.s. Hustopeče RŠ 2013 MZV B 15,0 77,33 5

203 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RŠ 2013 ps B 15,5 84,67 5 ZM

kategorie B - bílá vína polosladká



204 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice RŠ 2013 VzH B 15,5 87,67 5 ZM

205 Vinařství Klobása Nikolčice RŠ 2013 ps B 16,4 85,00 5 ZM

206 Michna Kamil Čejkovice RŠ 2013 ps B 16,6 81,67 5

207 LIVI spol. s r.o. Dubňany RŠ 2013 VzH B 17,4 78,33 5

208 BMVinařství Tvrdonice RŠ 2013 VzH B 17,8 84,00 5 ZM

209 Vinařství Turold Mikulov RŠ 2013 ps B 18,0 84,33 5 ZM

210 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice RŠ 2013 VzH B 19,3 84,33 5 ZM

211 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2013 MZV B 19,5 80,67 5

212 Fridrich Josef Vracov RŠ 2013 VzH B 19,7 84,00 5 A ZM

213 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RŠ 2013 ps B 19,8 87,67 5 ZM

214 Bettina Lobkovicz s.r.o. Mělník RŠ 2013 ps B 20,0 74,00 5

215 Zemánek Martin Velké Bílovice RŠ 2013 VzH B 20,8 83,67 5

216 Vinařství U Kapličky Zaječí RŠ 2013 ps B 21,1 84,00 5 ZM

217 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2013 VzH B 21,3 82,33 5

218 Janásová Helena Blatnička RŠ 2013 ps B 23,0 85,33 5 ZM

219 Hlinecký Lukáš Čejkovice RŠ 2013 VzH B 24,4 86,00 5 ZM

220 Herůfek Svatopluk Zaječí RŠ 2013 jak B 25,6 74,33 5

221 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RŠ 2013 VzH B 27,2 84,00 5 ZM

222 Vinařství Jurák a syn Hustopeče RŠ 2013 MZV B 30,0 ŠO 5 A
Cena Kyjovské 

vinotéky

223 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice RŠ 2013 VzH B 30,2 82,33 5

224 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno RŠ 2013 ps B 31,0 81,67 5

225 Herzán Václav Čejkovice RŠ 2013 VzH B 31,5 82,33 5

226 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RŠ 2013 ps B 32,3 82,00 5

227 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice RŠ 2013 VzH B 37,8 84,67 5 ZM

228 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno RŠ 2013 ps B 38,9 82,67 5

229 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice RŠ 2012 VzH B 16,2 83,00 5

230 PAVLOVÍN Velké Pavlovice RŠ 2012 VzH B 18,2 77,67 5

231 Česká zemědělská univerzita Praha RŠ 2012 ps B 20,0 78,67 5

232 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2012 MZV B 27,0 82,33 5

233 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2012 ps B 28,9 81,33 5

234 Žernosecké vinařství s.r.o. Velké Žernoseky RŠ 2012 VzH B 32,3 81,67 5

235 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. RŠ 2012 VzH B 36,8 77,00 5

236 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2011 VzH B 26,8 85,33 5 ZM

237 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice RŠ 2011 VzH B 27,0 83,33 5

239 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RŠ 2011 VzB B 36,8 87,33 5 A nejlepší kolekce

240 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RŠ 2011 VzH B 42,2 84,00 5 ZM

241 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RŠ 2011 VzB B 43,6 79,33 5

275 Vinařství Kosek Mikulov RŠ 2012 VzH D 50,3 79,67 3

276 Česká zemědělská univerzita Praha RŠ 2013 ps D 51,0 84,33 3 ZM

277 Čevela Jakub, Mgr. Dolní Bojanovice RŠ 2013 VzH D 54,0 82,00 3

278 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RŠ 2012 led D 191,4 88,00 5 ZM

279 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RŠ 2013 slam D 218,8 86,33 5 ZM

281 Vinařství Nosreti Zaječí RM 2013 ps E 0,1 80,50 6

282 Vinařství Pod Horou - Jan Hempl Bořetice RM 2013 VzH E 0,2 77,00 6 A

283 Herůfek Svatopluk Zaječí RM 2013 ps E 0,3 81,50 6

284 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín RM 2013 VzH E 0,5 84,00 6 ZM

285 Víno Hřiba & Robek s.r.o. Čejkovice RM 2013 VzH E 0,7 83,00 6 ZM

287 Zemánek Martin Velké Bílovice RM 2013 ps E 1,0 85,00 6 ZM

288 Spěvák Milan Velké Bílovice RM 2013 ps E 2,0 82,00 6

289 Masařík Vojtěch, Ing. Buchlovice RM 2013 VzH E 2,3 79,00 6

kategorie D - vína přírodně sladká

RULANDSKÉ MODRÉ
kategorie E - červená vína suchá a polosuchá



290 Altenberk vini a.s. Hustopeče RM 2013 MZV E 2,5 82,50 6 A ZM

291 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2013 MZV E 2,6 83,00 6 ZM

293 Ampelos a.s. Vrbovec RM 2013 MZV E 8,0 79,00 6

294 Rodinné vinařství Suský/Marek Suský Velké Pavlovice RM 2012 ps E 0,1 81,00 6 A

295 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ VINNÉ SKLEPY Rajhrad RM 2012 VzH E 0,1 83,00 6 ZM

296 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RM 2012 ps E 0,2 79,67 6

297 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RM 2012 VzH E 0,2 80,67 6

298 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RM 2012 VzH E 0,2 82,00 6 A

299 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice RM 2012 ps E 0,2 80,33 6

300 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RM 2012 ps E 0,3 86,00 6 ZM

301 Padalík Josef Bořetice RM 2012 MZV E 0,3 81,00 6

302 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RM 2012 ps E 0,4 81,00 6

303 Janásová Helena Blatnička RM 2012 MZV E 0,5 80,00 6

304 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RM 2012 VzH E 0,5 ŠO 6
Cena Cechu 

kyjovských vinařů

305 LIVI spol. s r.o. Dubňany RM 2012 VzH E 0,6 85,00 6 A ZM

306 BUNŽA PETR Bzenec RM 2012 VzH E 0,6 81,00 6 A

307 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice RM 2012 ps E 0,6 80,00 7

308 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Strážovice RM 2012 VzH E 0,7 76,00 7 A

309 Cícha Tomáš Blatnice pod Sv. Ant. RM 2012 VzB E 0,7 80,67 7 A

310 Vinařství Šalša Václav Kyjov RM 2012 VzH E 0,7 81,00 7

311 Mělnické vinařství Kraus Mělník RM 2012 ČZV E 1,0 75,00 7

312 Ampelos a.s. Vrbovec RM 2012 VzH E 1,0 85,67 7 ZM

313 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice RM 2012 ps E 1,0 81,00 7

315 Žernosecké vinařství s.r.o. Velké Žernoseky RM 2012 VzH E 1,4 82,67 7 ZM

316 Mádl Stanislav Velké Bílovice RM 2012 ps E 2,0 70,33 7

317 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. RM 2012 VzH E 2,1 77,33 7

318 Ilčík Otto, Ing. Čejkovice RM 2012 VzH E 2,4 79,33 7 A

319 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RM 2012 VzH E 2,8 86,33 7 A nejlepší kolekce

320 Vinné sklepy Skalák Skalka RM 2012 VzH E 3,8 84,00 7 A ZM

321 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RM 2012 VzH E 4,6 80,33 7

322 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice RM 2012 MZV E 8,0 86,00 7 ZM

323 Vinařství Vyhňák Velké Bílovice RM 2011 MZV E 0,1 75,67 7

324 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice RM 2011 ps E 0,1 80,67 7

325 Mikrovinařství Koubek Ivaň RM 2011 VzH E 0,1 74,33 7

326 Vinařství Klobása Nikolčice RM 2011 VzH E 0,1 79,00 7

327 PAVLOVÍN Velké Pavlovice RM 2011 VzH E 0,2 84,00 7 ZM

328 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice RM 2011 ps E 0,4 82,00 7

329 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno RM 2011 VzH E 0,4 77,00 7 A

330 Vinařství Syfany Vrbice RM 2011 VzH E 0,4 81,67 7

331 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RM 2011 ps E 0,6 84,67 7 ZM

332 BUNŽA PETR Bzenec RM 2011 VzH E 0,7 83,00 7 A ZM

333 Machalínek Zdeněk Hovorany RM 2011 ps E 0,7 78,00 7

334 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2011 MZV E 0,9 83,33 7 ZM

335 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RM 2011 VzH E 0,9 69,67 7 A

336 Veverka Tomáš Čejkovice RM 2011 VzH E 1,0 77,33 7 A

337 KOSÍK - VINAŘSTVÍ Z TVRDONIC Kostice RM 2011 VzH E 1,1 83,00 7 A ZM

338 Herzán Stanislav Vrbice RM 2011 MZV E 2,0 82,33 7

340 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. RM 2011 VzH E 2,6 81,00 7

341 Pazderka Stanislav Bořetice RM 2011 ps E 3,0 76,67 7 A

342 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2011 VzH E 4,7 81,67 7

343 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RM 2011 VzH E 11,6 76,67 7

344 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice RM 2010 MZV E 0,1 81,00 7

345 Tanzberg Mikulov Mikulov RM 2010 ps E 0,1 82,33 7 A

346 Bettina Lobkovicz s.r.o. Mělník RM 2010 ps E 1,0 81,67 7 A



347 Ladislav Pošík-Agrofrukt Kamýk Malíč RM 2010 ps E 1,9 83,00 7 ZM

348 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RM 2010 ps E 4,9 84,00 7 A ZM

349 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice RM 2009 ps E 2,0 81,00 7

350 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RM 2009 VzH E 5,1 83,00 7 A ZM

351 Tanzberg Mikulov Mikulov RM 2008 ps E 0,1 81,67 7 A

352 Rodinné vinařství Jedlička & Novák Bořetice RM 2008 VzH E 1,1 82,00 7 A

353 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RM 2008 ps E 5,0 83,33 7 A ZM

355 Vinařství Turold Mikulov RM 2003 VzH E 0,5 78,67 7

357 Bartoníková Hana Mikulčice RM 2009 VzH F 16,6 74,33 7

358 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RM 2011 VzB F 17,9 78,33 7

359 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RM 2011 VzB F 33,9 85,33 7 A ZM

135 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec Cuvée 2013 jak A 6,8 82,00 4 CHA+RB+RŠ

136 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ VINNÉ SKLEPY Rajhrad Cuvée 2013 ps A 8,4 80,67 4 CHA+RB+RŠ

137 Vinum Moravicum a.s. Bzenec Cuvée 2013 ps A 10,5 81,00 4 RŠ+RB+RM

138 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice Cuvée 2013 MZV A 11,3 82,33 4 Hibernal+RŠ

139 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ VINNÉ SKLEPY Rajhrad Cuvée 2012 ps A 0,7 77,33 4 CHA+RB+RŠ

242 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Strážovice Cuvée 2013 VzH B 24,8 82,67 4 CHA+RŠ

243 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice Cuvée 2012 ps B 23,6 83,33 4 A RM+CHA

28 Vinařství Ludwig Roztoky Cuvée 2012 ps C 4,0 80,00 6 RM+ZW

248 Vinum Moravicum a.s. Bzenec klaret 2013 VzH C 6,3 82,50 6

253 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice klaret 2013 kab C 9,8 83,50 6

254 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice klaret 2013 kab C 11,9 81,00 6

256 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice klaret 2013 ps C 12,7 ŠK 6

Cena Vinařského 

spolku při ČZS 

Kyjov

260 Grmolec Bronislav Hovorany klaret 2013 ps C 20,3 86,00 6 ZM

263 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice klaret 2013 ps C 23,2 86,00 6 ZM

264 Masařík Vojtěch, Ing. Buchlovice klaret 2013 VzH C 25,7 85,00 6 ZM

280 Česká zemědělská univerzita Praha klaret 2013 ps D 45,3 85,00 6 ZM

244 VINIUM a.s. Velké Pavlovice rosé 2012 ps C 0,8 85,50 6 ZM

245 Vinařství Polášek Josef Kyjov rosé 2013 MZV C 3,7 84,50 6 ZM

246 Tichý Jaroslav Rybníky rosé 2013 jak C 4,9 83,00 6

247 VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Mikulov rosé 2013 ps C 5,9 83,00 6

249 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec rosé 2013 ps C 6,9 85,50 6 ZM

251 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice rosé 2013 ps C 8,5 81,00 6

252 Vinařství U Kapličky Zaječí rosé 2013 kab C 8,8 80,50 6

255 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice rosé 2013 MZV C 12,0 83,00 6

257 Vinařství U Kapličky Zaječí rosé 2013 ps C 14,4 78,00 6

258 BUNŽA PETR Bzenec rosé 2013 VzH C 15,9 84,00 6 ZM

259 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice rosé 2013 ps C 18,2 79,00 6

261 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice rosé 2013 ps C 20,3 83,50 6

262 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov rosé 2008 MZV C 21,0 84,00 6 ZM

265 Vinařství Vyhňák Velké Bílovice rosé 2013 ps C 26,8 84,50 6 ZM

266 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov rosé 2013 ps C 27,9 83,50 6

267 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice rosé 2012 MZV C 31,0 84,00 6 ZM

268 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov rosé 2011 MZV C 37,8 84,50 6 ZM

269 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov rosé 2013 MZV C 38,9 78,00 6

270 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno rosé 2013 ps C 40,6 82,50 6

286 Vinařství Na Bařině Čejkovice rosé 2013 MZV C 1,0 76,50 6

292 VINIUM a.s. Velké Pavlovice rosé 2013 VzH C 5,1 64,00 6

bez rozdělení dle kategorií

kategorie F - červená vína polosladká

CUVÉE, ROSÉ, KLARETY



356 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice JO 2011 MZV E 1,0 83,67 7 Pinot Meunier

250 Bettina Lobkovicz s.r.o. Mělník klaret 2011 sekt C 8,0 83,00 RM

č.vz vystavovatel Město odrůda ročník jakost kat. cukr body kom.

zrálo 

v 

sudu poznámka

290 Altenberk vini a.s. Hustopeče RM 2013 MZV E 2,5 82,50 6 A ZM

202 Altenberk vini a.s. Hustopeče RŠ 2013 MZV B 15,0 77,33 5

312 Ampelos a.s. Vrbovec RM 2012 VzH E 1,0 85,67 7 ZM

293 Ampelos a.s. Vrbovec RM 2013 MZV E 8,0 79,00 6

153 Bartoníková Hana Mikulčice RB 2013 VzH B 25,0 80,33 4

357 Bartoníková Hana Mikulčice RM 2009 VzH F 16,6 74,33 7

250 Bettina Lobkovicz s.r.o. Mělník klaret 2011 sekt C 8,0 83,00

346 Bettina Lobkovicz s.r.o. Mělník RM 2010 ps E 1,0 81,67 7 A

214 Bettina Lobkovicz s.r.o. Mělník RŠ 2013 ps B 20,0 74,00 5

101 BMVinařství Tvrdonice RŠ 2013 ps A 6,5 86,67 3 ZM

208 BMVinařství Tvrdonice RŠ 2013 VzH B 17,8 84,00 5 ZM

46 Bulín Pavel Ústí nad Labem CHA 2013 ČZV A 2,0 82,00 2

88 Bulín Pavel Ústí nad Labem RŠ 2013 ČZV A 2,2 81,00 3

98 BUNŽA PETR Bzenec RŠ 2013 ps A 5,8 84,00 3 ZM

258 BUNŽA PETR Bzenec rosé 2013 VzH C 15,9 84,00 6 ZM

332 BUNŽA PETR Bzenec RM 2011 VzH E 0,7 83,00 7 A ZM

306 BUNŽA PETR Bzenec RM 2012 VzH E 0,6 81,00 6 A

51 BUNŽA PETR Bzenec CHA 2013 ps A 5,1 78,33 2

309 Cícha Tomáš Blatnice pod Sv. Ant. RM 2012 VzB E 0,7 80,67 7 A

33 Cícha Tomáš Blatnice pod Sv. Ant. RB 2012 VzH A 6,1 78,00 1

196 CÍSAŘSKÉ SKLEPY HORÁK Čejč CHA 2013 ps B 40,2 83,67 4

155 CÍSAŘSKÉ SKLEPY HORÁK Čejč RB 2013 ps B 27,3 82,33 4

199 CÍSAŘSKÉ SKLEPY HORÁK Čejč RŠ 2013 ps B 13,5 81,33 5

280 Česká zemědělská univerzita Praha klaret 2013 ps D 45,3 85,00 6 ZM

276 Česká zemědělská univerzita Praha RŠ 2013 ps D 51,0 84,33 3 ZM

231 Česká zemědělská univerzita Praha RŠ 2012 ps B 20,0 78,67 5

66 Čevela Jakub, Mgr. Dolní Bojanovice CHA 2013 ps A 9,6 83,67 2 A

277 Čevela Jakub, Mgr. Dolní Bojanovice RŠ 2013 VzH D 54,0 82,00 3

16 Fridrich Josef Vracov RB 2013 ps A 8,3 84,33 1 A ZM

212 Fridrich Josef Vracov RŠ 2013 VzH B 19,7 84,00 5 A ZM

260 Grmolec Bronislav Hovorany klaret 2013 ps C 20,3 86,00 6 ZM

168 Grmolec Bronislav Hovorany CHA 2013 ps B 12,5 83,67 2

94 Grmolec Bronislav Hovorany RŠ 2013 ps A 5,0 82,67 3

283 Herůfek Svatopluk Zaječí RM 2013 ps E 0,3 81,50 6

183 Herůfek Svatopluk Zaječí CHA 2013 ps B 20,8 79,33 4

220 Herůfek Svatopluk Zaječí RŠ 2013 jak B 25,6 74,33 5

338 Herzán Stanislav Vrbice RM 2011 MZV E 2,0 82,33 7

41 Herzán Stanislav Vrbice RB 2011 MZV A 8,0 81,33 1

80 Herzán Václav Čejkovice CHA 2012 ps A 7,2 83,33 2

225 Herzán Václav Čejkovice RŠ 2013 VzH B 31,5 82,33 5

219 Hlinecký Lukáš Čejkovice RŠ 2013 VzH B 24,4 86,00 5 ZM

Seznam vzorků dle vystavovatelů

Mlynářka (mezinárodně používaný název Pinot Meunier ) je starobylá, středně pozdní moštová odrůda 

révy vinné (Vitis vinifera ), pravděpodobně mutace odrůdy Rulandské modré  (Pinot Noir ), pocházející 

patrně z oblasti Burgundska, odkud je zmíněna poprvé již v 16. století. Odrůda je tradičně používána k 

výrobě červených vín, ale je též jednou ze tří odrůd, povolených k výrobě francouzských klasických 

šumivé víno

OSTATNÍ VÍNA



73 Hlinecký Lukáš Čejkovice CHA 2013 ps A 11,1 82,67 2

127 Hradil Lukáš, Ing. Čejkovice RŠ 2013 ps A 11,5 85,67 3 ZM

6 Hradil Lukáš, Ing. Čejkovice RB 2013 ps A 6,0 82,33 1

340 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. RM 2011 VzH E 2,6 81,00 7

317 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. RM 2012 VzH E 2,1 77,33 7

235 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. RŠ 2012 VzH B 36,8 77,00 5

192 Hruška Pavel Blatnice pod Sv. Ant. CHA 2012 VzH B 40,1 76,33 4

175 Hycl, ing.Vratislav Hycl & syn Hodonín CHA 2013 MZV B 16,0 87,00 2 ZM

63 Ilčík Otto, Ing. Čejkovice CHA 2013 ps A 9,0 82,67 2

318 Ilčík Otto, Ing. Čejkovice RM 2012 VzH E 2,4 79,33 7 A

218 Janásová Helena Blatnička RŠ 2013 ps B 23,0 85,33 5 ZM

303 Janásová Helena Blatnička RM 2012 MZV E 0,5 80,00 6

74 KOSÍK - VINAŘSTVÍ Z TVRDONIC Kostice CHA 2013 ps A 12,0 83,67 2

337 KOSÍK - VINAŘSTVÍ Z TVRDONIC Kostice RM 2011 VzH E 1,1 83,00 7 A ZM

128 KOSÍK - VINAŘSTVÍ Z TVRDONIC Kostice RŠ 2013 ps A 12,0 81,33 3

347 Ladislav Pošík-Agrofrukt Kamýk Malíč RM 2010 ps E 1,9 83,00 7 ZM

4 Ladislav Pošík-Agrofrukt Kamýk Malíč RB 2013 jak A 4,2 81,33 1

305 LIVI spol. s r.o. Dubňany RM 2012 VzH E 0,6 85,00 6 A ZM

207 LIVI spol. s r.o. Dubňany RŠ 2013 VzH B 17,4 78,33 5

60 Mádl Stanislav Velké Bílovice CHA 2013 ps A 8,0 80,67 2

316 Mádl Stanislav Velké Bílovice RM 2012 ps E 2,0 70,33 7

86 Machalínek Zdeněk Hovorany RŠ 2013 MZV A 1,0 78,67 3

333 Machalínek Zdeněk Hovorany RM 2011 ps E 0,7 78,00 7

133 Marada Petr, Ing. Mikulčice RŠ 2011 ps A 4,0 80,00 3

76 Marada Petr, Ing. Mikulčice CHA 2012 ps A 4,0 79,00 2

166 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2008 MZV B 28,5 ŠO 4
Cena velvyslance 

EU

194 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2008 MZV B 35,0 85,00 4 ZM

268 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov rosé 2011 MZV C 37,8 84,50 6 ZM

83 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2011 MZV A 11,9 84,33 2

262 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov rosé 2008 MZV C 21,0 84,00 6 ZM

181 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2013 MZV B 20,5 82,33 4

232 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2012 MZV B 27,0 82,33 5

148 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2013 MZV B 22,5 81,00 4

211 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2013 MZV B 19,5 80,67 5

269 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov rosé 2013 MZV C 38,9 78,00 6

264 Masařík Vojtěch, Ing. Buchlovice klaret 2013 VzH C 25,7 85,00 6 ZM

289 Masařík Vojtěch, Ing. Buchlovice RM 2013 VzH E 2,3 79,00 6

120 Mělnické vinařství Kraus Mělník RŠ 2013 ČZV A 10,0 81,00 3

311 Mělnické vinařství Kraus Mělník RM 2012 ČZV E 1,0 75,00 7

27 Michna Jan Velké Pavlovice RB 2012 MZV A 3,9 79,33 1

71 Michna Kamil Čejkovice CHA 2013 ps A 10,4 86,00 2 ZM

206 Michna Kamil Čejkovice RŠ 2013 ps B 16,6 81,67 5

325 Mikrovinařství Koubek Ivaň RM 2011 VzH E 0,1 74,33 7

131 MITOMA Vrbice RŠ 2012 ps A 8,5 68,00 3

55 Padalík Josef Bořetice CHA 2013 MZV A 6,2 84,00 2

301 Padalík Josef Bořetice RM 2012 MZV E 0,3 81,00 6

327 PAVLOVÍN Velké Pavlovice RM 2011 VzH E 0,2 84,00 7 ZM

78 PAVLOVÍN Velké Pavlovice CHA 2012 ps A 6,9 81,67 2

163 PAVLOVÍN Velké Pavlovice RB 2011 VzH B 23,6 81,67 4

230 PAVLOVÍN Velké Pavlovice RŠ 2012 VzH B 18,2 77,67 5

341 Pazderka Stanislav Bořetice RM 2011 ps E 3,0 76,67 7 A

109 PPS AGRO Strachotín RŠ 2013 ps A 8,0 81,00 3

295 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ VINNÉ SKLEPY Rajhrad RM 2012 VzH E 0,1 83,00 6 ZM



136 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ VINNÉ SKLEPY Rajhrad Cuvée 2013 ps A 8,4 80,67 4

139 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ VINNÉ SKLEPY Rajhrad Cuvée 2012 ps A 0,7 77,33 4

17 REISTEN Pavlov RB 2013 kab A 8,6 82,33 1

26 REISTEN Pavlov RB 2012 ps A 3,2 79,33 1

97 Rodinné vinařství Jedlička & Novák Bořetice RŠ 2013 VzH A 5,7 83,00 3

352 Rodinné vinařství Jedlička & Novák Bořetice RM 2008 VzH E 1,1 82,00 7 A

242 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Strážovice Cuvée 2013 VzH B 24,8 82,67 4

308 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Strážovice RM 2012 VzH E 0,7 76,00 7 A

294 Rodinné vinařství Suský/Marek Suský Velké Pavlovice RM 2012 ps E 0,1 81,00 6 A

111 Salajková Blanka Moravská Nová Ves RŠ 2013 VzH A 8,2 82,67 3 A

57 Salajková Blanka Moravská Nová Ves CHA 2013 ps A 6,8 80,67 2

12 SOŠV a SOUZ Valtice RB 2013 kab A 8,0 84,33 1 ZM

81 SOŠV a SOUZ Valtice CHA 2012 ps A 10,0 82,67 2

68 Spěvák Milan Velké Bílovice CHA 2013 ps A 10,0 85,33 2 ZM

22 Spěvák Milan Velké Bílovice RB 2013 ps A 10,0 82,33 1

288 Spěvák Milan Velké Bílovice RM 2013 ps E 2,0 82,00 6

110 Spěvák Milan Velké Bílovice RŠ 2013 ps A 8,0 81,00 3

304 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RM 2012 VzH E 0,5 ŠO 6
Cena Cechu 

kyjovských vinařů

266 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov rosé 2013 ps C 27,9 83,50 6

29 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2012 ps A 4,6 83,33 1

143 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2013 VzH B 16,1 82,67 1

217 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2013 VzH B 21,3 82,33 5

345 Tanzberg Mikulov Mikulov RM 2010 ps E 0,1 82,33 7 A

351 Tanzberg Mikulov Mikulov RM 2008 ps E 0,1 81,67 7 A

246 Tichý Jaroslav Rybníky rosé 2013 jak C 4,9 83,00 6

87 Tichý Jaroslav Rybníky RŠ 2013 ps A 1,6 82,67 3

1 Tichý Jaroslav Rybníky RB 2013 ps A 0,4 80,67 1  

146 Uherek Jiří, Bojanovský sklep Uherek Dolní Bojanovice RB 2013 VzH B 18,2 84,00 1 ZM

274 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice CHA 2013 led D 287,9 86,00 4 ZM

191 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice CHA 2012 VzH B 20,4 85,67 4 ZM

145 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice RB 2013 VzH B 17,1 83,00 1

229 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice RŠ 2012 VzH B 16,2 83,00 5

223 VAĎURA JAROSLAV, ING. Polešovice RŠ 2013 VzH B 30,2 82,33 5

174 Valluch Aleš, Vinný sklep Fuzgrunty Bulhary CHA 2013 MZV B 15,2 83,33 2

200 Valluch Aleš, Vinný sklep Fuzgrunty Bulhary RŠ 2013 ps B 14,3 82,00 5

271 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RB 2010 led D 168,1 Š 4
Cena Vinařského 

fondu ČR

23 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RB 2013 ps A 10,2 83,67 1 ZM

116 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RŠ 2013 ps A 8,9 83,00 3

298 VAŠÍČEK MILAN - VINAŘ Z PRUŠÁNEK Prušánky RM 2012 VzH E 0,2 82,00 6 A

130 Velkobílovická vína s.r.o. Velké Bílovice RŠ 2012 VzH A 4,0 80,00 3

35 Velkobílovická vína s.r.o. Velké Bílovice RB 2012 ps A 8,0 71,67 1

336 Veverka Tomáš Čejkovice RM 2011 VzH E 1,0 77,33 7 A

122 Veverka Tomáš Čejkovice RŠ 2013 ps A 10,0 73,00 3

204 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice RŠ 2013 VzH B 15,5 87,67 5 ZM

62 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice CHA 2013 ps A 8,6 86,33 2 ZM

263 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice klaret 2013 ps C 23,2 86,00 6 ZM

261 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice rosé 2013 ps C 20,3 83,50 6

299 VINAŘSTVÍ BÁBÍČEK VACENOVSKÝ Ratíškovice RM 2012 ps E 0,2 80,33 6

52 Vinařství Bukovský Kobylí CHA 2013 ps A 6,0 84,67 2 ZM

173 Vinařství Bukovský Kobylí CHA 2013 ps B 15,0 81,33 2

7 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2013 VzH A 6,2 86,33 1 ZM

39 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2012 VzH A 12,0 85,00 1 ZM

165 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2009 VzB B 38,4 84,33 4 ZM



37 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2012 VzH A 10,8 83,67 1 ZM

142 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RB 2013 VzH B 15,8 83,33 1

188 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín CHA 2013 VzH B 34,4 83,00 4

129 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RŠ 2013 VzH A 12,0 83,00 3

132 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RŠ 2012 VzH A 11,9 83,00 3

358 Vinařství Dufek Josef Svatobořice-Mistřín RM 2011 VzB F 17,9 78,33 7

172 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2013 MZV B 14,9 86,33 2 A ZM

334 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2011 MZV E 0,9 83,33 7 ZM

243 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice Cuvée 2012 ps B 23,6 83,33 4 A

291 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2013 MZV E 2,6 83,00 6 ZM

99 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2013 MZV A 5,9 80,33 3

61 Vinařství Fojtík Čejkovice CHA 2013 ps A 8,4 87,00 2 ZM

124 Vinařství Fojtík Čejkovice RŠ 2013 ps A 11,0 85,00 3 ZM

64 Vinařství Holánek Ivaň CHA 2013 ps A 9,2 83,00 2

85 Vinařství Holánek Ivaň RŠ 2013 ps A 0,5 81,00 3

213 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RŠ 2013 ps B 19,8 87,67 5 ZM

203 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RŠ 2013 ps B 15,5 84,67 5 ZM

169 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice CHA 2013 ps B 12,8 84,00 2

152 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RB 2013 ps B 23,9 83,67 4 ZM

253 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice klaret 2013 kab C 9,8 83,50 6

138 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice Cuvée 2013 MZV A 11,3 82,33 4

321 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice RM 2012 VzH E 4,6 80,33 7

259 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE Lednice rosé 2013 ps C 18,2 79,00 6

21 VINAŘSTVÍ ILIAS Pavlov RB 2013 ps A 10,0 86,00 1 ZM

48 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov CHA 2013 MZV A 2,9 83,00 2

84 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov CHA 2011 MZV A 11,9 82,67 2 A

36 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov RB 2012 MZV A 8,5 82,33 1 A

2 Vinařství Ježek Miroslav Kyjov RB 2013 MZV A 1,8 80,00 1 A

222 Vinařství Jurák a syn Hustopeče RŠ 2013 MZV B 30,0 ŠO 5 A
Cena Kyjovské 

vinotéky

184 Vinařství Jurák a syn Hustopeče CHA 2013 MZV B 25,0 81,67 4

205 Vinařství Klobása Nikolčice RŠ 2013 ps B 16,4 85,00 5 ZM

326 Vinařství Klobása Nikolčice RM 2011 VzH E 0,1 79,00 7

141 Vinařství Kněží Hora Bzenec RB 2013 VzH B 15,3 84,33 1 ZM

178 Vinařství Kněží Hora Bzenec CHA 2013 VzH B 18,1 83,33 2

273 VINAŘSTVÍ KONEČNÝ Čejkovice CHA 2013 ps D 60,6 ŠO 4
Cena starosty 

města Kyjov

112 VINAŘSTVÍ KONEČNÝ Čejkovice RŠ 2013 ps A 8,4 81,67 3

114 Vinařství Kosek Mikulov RŠ 2013 ps A 8,5 80,00 3

275 Vinařství Kosek Mikulov RŠ 2012 VzH D 50,3 79,67 3

11 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RB 2013 ps A 7,6 85,33 1 ZM

236 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2011 VzH B 26,8 85,33 5 ZM

162 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RB 2011 ps B 16,3 84,33 4 ZM

118 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2013 ps A 9,2 84,00 3 ZM

233 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2012 ps B 28,9 81,33 5

335 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RM 2011 VzH E 0,9 69,67 7 A

28 Vinařství Ludwig Roztoky Cuvée 2012 ps C 4,0 80,00 6

121 Vinařství Ludwig Roztoky RŠ 2013 ps A 10,0 79,33 3

31 Vinařství Ludwig Roztoky RB 2012 ps A 6,0 76,00 1

185 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice CHA 2013 ps B 25,2 86,00 4 ZM

105 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice RŠ 2013 ps A 7,0 85,33 3 ZM

227 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice RŠ 2013 VzH B 37,8 84,67 5 ZM

307 Vinařství Maláník - Osička Mikulčice RM 2012 ps E 0,6 80,00 7

239 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RŠ 2011 VzB B 36,8 87,33 5 A nejlepší kolekce

256 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice klaret 2013 ps C 12,7 ŠK 6

Cena Vinařského 

spolku při ČZS 

Kyjov



319 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RM 2012 VzH E 2,8 86,33 7 A nejlepší kolekce

359 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RM 2011 VzB F 33,9 85,33 7 A ZM

186 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice CHA 2013 VzH B 31,6 84,67 4 ZM

151 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RB 2013 ps B 23,6 84,67 4 ZM

221 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RŠ 2013 VzH B 27,2 84,00 5 ZM

348 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RM 2010 ps E 4,9 84,00 7 A ZM

34 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RB 2012 ps A 6,1 83,67 1 A ZM

160 VINAŘSTVÍ MAŇÁK ŠTĚPÁN Žádovice RB 2012 ps B 18,5 79,67 4

278 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RŠ 2012 led D 191,4 88,00 5 ZM

38 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RB 2012 ps A 11,6 84,00 1 ZM

42 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RB 2010 ps A 3,5 83,67 1 ZM

201 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RŠ 2013 ps B 14,7 83,33 5

180 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice CHA 2013 ps B 20,1 83,00 4

296 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RM 2012 ps E 0,2 79,67 6

241 VINAŘSTVÍ METROFLORA Milotice RŠ 2011 VzB B 43,6 79,33 5

32 VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Mikulov RB 2012 ps A 6,0 83,00 1

247 VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Mikulov rosé 2013 ps C 5,9 83,00 6

154 Vinařství Na Bařině Čejkovice RB 2013 MZV B 26,0 81,67 4

286 Vinařství Na Bařině Čejkovice rosé 2013 MZV C 1,0 76,50 6

119 Vinařství Nešpor & Rajský Moravská Nová Ves RŠ 2013 VzH A 9,5 81,00 3 A

58 Vinařství Nešpor & Rajský Moravská Nová Ves CHA 2013 ps A 7,5 68,67 2 A

9 Vinařství Nosreti Zaječí RB 2013 ps A 6,8 81,00 1

281 Vinařství Nosreti Zaječí RM 2013 ps E 0,1 80,50 6

93 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice RŠ 2013 ps A 4,7 85,33 3 ZM

328 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice RM 2011 ps E 0,4 82,00 7

344 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice RM 2010 MZV E 0,1 81,00 7

254 Vinařství Plaček Jan Moravské Bránice klaret 2013 kab C 11,9 81,00 6

282 Vinařství Pod Horou - Jan Hempl Bořetice RM 2013 VzH E 0,2 77,00 6 A

245 Vinařství Polášek Josef Kyjov rosé 2013 MZV C 3,7 84,50 6 ZM

91 Vinařství Polášek Josef Kyjov RŠ 2013 MZV A 3,9 83,67 3

117 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RŠ 2013 VzH A 9,1 82,33 3

50 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě CHA 2013 ps A 4,3 82,00 2

170 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě CHA 2013 VzH B 13,0 81,00 2

89 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RŠ 2013 ps A 2,5 80,67 3

297 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RM 2012 VzH E 0,2 80,67 6

18 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov na Moravě RB 2013 ps A 9,7 73,33 1

108 Vinařství Rusnok Jiří Velké Bílovice RŠ 2013 ps A 8,0 83,00 3

123 Vinařství Skrášek Perná RŠ 2013 ps A 10,4 82,33 3

95 Vinařství Syfany Vrbice RŠ 2013 ps A 5,1 84,33 3 ZM

330 Vinařství Syfany Vrbice RM 2011 VzH E 0,4 81,67 7

40 Vinařství Syfany Vrbice RB 2011 ps A 1,2 72,33 1

43 Vinařství Syfany Vrbice RB 2010 ps A 3,6 71,33 1

171 Vinařství Sýkora Brod nad Dyjí CHA 2013 MZV B 13,2 83,33 2

92 Vinařství Šalša Václav Kyjov RŠ 2013 ps A 4,2 83,33 3

310 Vinařství Šalša Václav Kyjov RM 2012 VzH E 0,7 81,00 7

77 Vinařství Šalša Václav Kyjov CHA 2012 ps A 5,8 78,00 2

67 Vinařství ŠOMAN Dolní Dunajovice CHA 2013 ps A 9,9 87,33 2 ZM

72 Vinařství Tichý Dolní Dunajovice CHA 2013 ps A 10,7 84,33 2

14 Vinařství Tichý Dolní Dunajovice RB 2013 ps A 8,0 83,33 1

49 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice CHA 2013 ps A 4,0 86,00 2 ZM

237 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice RŠ 2011 VzH B 27,0 83,33 5

324 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice RM 2011 ps E 0,1 80,67 7

82 Vinařství Trpělka & Oulehla Nové Bránice CHA 2011 ps A 2,4 75,00 2

176 Vinařství Turold Mikulov CHA 2013 ps B 16,0 86,33 2 ZM



209 Vinařství Turold Mikulov RŠ 2013 ps B 18,0 84,33 5 ZM

355 Vinařství Turold Mikulov RM 2003 VzH E 0,5 78,67 7

79 Vinařství U Dvou lip s.r.o. Hýsly CHA 2012 VzH A 6,9 85,00 2 ZM

157 Vinařství U Kapličky Zaječí RB 2013 ps B 37,6 84,67 4 ZM

103 Vinařství U Kapličky Zaječí RŠ 2013 VzH A 7,0 84,67 3 ZM

216 Vinařství U Kapličky Zaječí RŠ 2013 ps B 21,1 84,00 5 ZM

96 Vinařství U Kapličky Zaječí RŠ 2013 ps A 5,2 82,67 3

252 Vinařství U Kapličky Zaječí rosé 2013 kab C 8,8 80,50 6

257 Vinařství U Kapličky Zaječí rosé 2013 ps C 14,4 78,00 6

90 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín RŠ 2013 ps A 3,8 84,67 3 ZM

284 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín RM 2013 VzH E 0,5 84,00 6 ZM

47 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín CHA 2013 ps A 2,6 83,67 2

3 Vinařství U Šťastných Svatobořice-Mistřín RB 2013 ps A 2,4 80,67 1

8 Vinařství Vacenovský Dubňany RB 2013 MZV A 6,2 82,33 1

147 VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK Mikulov RB 2013 ps B 22,5 ŠGRV 1
Cena prezidenta 

ČR

182 VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK Mikulov CHA 2013 ps B 20,7 86,00 4 ZM

140 VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK Mikulov RB 2013 ps B 14,1 85,33 1 ZM

265 Vinařství Vyhňák Velké Bílovice rosé 2013 ps C 26,8 84,50 6 ZM

323 Vinařství Vyhňák Velké Bílovice RM 2011 MZV E 0,1 75,67 7

20 Vinařství Zlomek & Vávra Boršice u Blatnice RB 2013 ps A 10,0 82,00 1

75 Vinařství Zlomek & Vávra Boršice u Blatnice CHA 2012 ps A 4,0 81,00 2

187 Vinařství Žarošice - Petr Svoboda Žarošice CHA 2013 VzH B 34,0 84,00 4

19 Vinařství Žarošice - Petr Svoboda Žarošice RB 2013 ps A 10,0 82,00 1

115 Vinařství Žarošice - Petr Svoboda Žarošice RŠ 2013 ps A 8,6 81,67 3

25 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice RB 2013 ps A 12,0 81,67 1

106 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice RŠ 2013 ps A 7,1 81,67 3

251 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice rosé 2013 ps C 8,5 81,00 6

59 VINAŘSTVÍ ŽŮREK Žeravice CHA 2013 ps A 7,9 80,67 2

272 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno CHA 2013 VzH D 51,1 85,33 4 ZM

228 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno RŠ 2013 ps B 38,9 82,67 5

270 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno rosé 2013 ps C 40,6 82,50 6

224 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno RŠ 2013 ps B 31,0 81,67 5

54 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno CHA 2013 VzH A 6,2 78,33 2 A

329 VINICE - HNÁNICE s.r.o. Brno RM 2011 VzH E 0,4 77,00 7 A

300 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RM 2012 ps E 0,3 86,00 6 ZM

244 VINIUM a.s. Velké Pavlovice rosé 2012 ps C 0,8 85,50 6 ZM

331 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RM 2011 ps E 0,6 84,67 7 ZM

65 VINIUM a.s. Velké Pavlovice CHA 2013 ps A 9,4 82,67 2

100 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RŠ 2013 ps A 6,0 81,33 3

302 VINIUM a.s. Velké Pavlovice RM 2012 ps E 0,4 81,00 6

292 VINIUM a.s. Velké Pavlovice rosé 2013 VzH C 5,1 64,00 6

149 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RB 2013 ps B 22,7 86,33 4 ZM

240 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RŠ 2011 VzH B 42,2 84,00 5 ZM

226 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RŠ 2013 ps B 32,3 82,00 5

343 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Lechovice RM 2011 VzH E 11,6 76,67 7

320 Vinné sklepy Skalák Skalka RM 2012 VzH E 3,8 84,00 7 A ZM

144 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2013 VzH B 16,8 83,33 1 A

107 Vinné sklepy Skalák Skalka RŠ 2013 VzH A 7,6 82,33 3

164 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2011 VzB B 33,7 82,00 4

150 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2013 VzH B 22,9 81,33 4

44 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2010 ps A 5,5 78,33 1

190 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2012 VzH B 20,3 78,00 4

158 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2012 VzH B 15,6 74,33 4

177 Víno Holec Dolní Dunajovice CHA 2013 ps B 16,3 83,67 2



198 Víno Holec Dolní Dunajovice RŠ 2013 ps B 12,6 82,00 5

15 Víno Holec Dolní Dunajovice RB 2013 ps A 8,3 78,67 1

285 Víno Hřiba & Robek s.r.o. Čejkovice RM 2013 VzH E 0,7 83,00 6 ZM

126 Víno Hřiba & Robek s.r.o. Čejkovice RŠ 2013 ps A 11,1 80,33 3

322 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice RM 2012 MZV E 8,0 86,00 7 ZM

267 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice rosé 2012 MZV C 31,0 84,00 6 ZM

159 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice RB 2012 MZV B 18,0 83,00 4

104 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice RŠ 2013 MZV A 7,0 83,00 3

255 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice rosé 2013 MZV C 12,0 83,00 6

69 Víno Sýkora s.r.o. Čejkovice CHA 2013 MZV A 10,0 82,00 2

102 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice RŠ 2013 ps A 6,8 87,67 3 ZM

179 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice CHA 2013 VzH B 19,7 84,33 4

210 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice RŠ 2013 VzH B 19,3 84,33 5 ZM

125 Vinofol s.r.o. Brno-Zábrdovice RŠ 2013 ps A 11,0 81,33 3

195 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica CHA 2006 VzB B 18,0 83,00 4

53 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice CHA 2013 ps A 6,0 87,00 2 ZM

45 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice CHA 2013 ps A 0,4 84,33 2

5 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice RB 2013 ps A 4,0 84,33 1 ZM

356 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice JO 2011 MZV E 1,0 83,67 7 Pinot Meunier

313 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice RM 2012 ps E 1,0 81,00 7

349 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice RM 2009 ps E 2,0 81,00 7

189 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Rakvice CHA 2012 VzH B 15,0 73,67 4

193 Vinum Moravicum a.s. Bzenec CHA 2010 VzH B 28,8 83,67 4

134 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RŠ 2010 ps A 9,2 83,33 3

353 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RM 2008 ps E 5,0 83,33 7 A ZM

350 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RM 2009 VzH E 5,1 83,00 7 A ZM

248 Vinum Moravicum a.s. Bzenec klaret 2013 VzH C 6,3 82,50 6

137 Vinum Moravicum a.s. Bzenec Cuvée 2013 ps A 10,5 81,00 4

30 Vyskočilová Alena Blatnice pod Sv. Ant. RB 2012 ps A 6,0 79,00 1 A

156 Vyskočilová Alena Blatnice pod Sv. Ant. RB 2013 VzH B 29,6 78,00 4 A

249 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec rosé 2013 ps C 6,9 85,50 6 ZM

167 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec CHA 2013 VzH B 12,5 85,00 2 ZM

135 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec Cuvée 2013 jak A 6,8 82,00 4  

70 Zemánek Martin Velké Bílovice CHA 2013 ps A 10,0 85,33 2 ZM

287 Zemánek Martin Velké Bílovice RM 2013 ps E 1,0 85,00 6 ZM

215 Zemánek Martin Velké Bílovice RŠ 2013 VzH B 20,8 83,67 5

13 Zemánek Martin Velké Bílovice RB 2013 kab A 8,0 82,33 1

24 Zemědělská a.s. Čejkovice RB 2013 ps A 12,0 81,67 1

56 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov CHA 2013 ps A 6,3 87,67 2 ZM

279 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RŠ 2013 slam D 218,8 86,33 5 ZM

113 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RŠ 2013 ps A 8,4 83,33 3 A

342 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2011 VzH E 4,7 81,67 7

197 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RŠ 2013 ps B 12,4 80,00 5

315 Žernosecké vinařství s.r.o. Velké Žernoseky RM 2012 VzH E 1,4 82,67 7 ZM

234 Žernosecké vinařství s.r.o. Velké Žernoseky RŠ 2012 VzH B 32,3 81,67 5


